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Trainingswedstrijd Compete app
Haarlem, 17-9-2023

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 17:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:00

2 Kellan Gregory DWT NT 200903739 ___________
3 Suraj Baladurage DWT 1:16.34 200801291 ___________
4 Xavier Nelson DWT 1:26.33 201100987 ___________

Serie 2 van 2, 17:02

2 Jidde Rademaker De Reuring 1:09.26 200603619 ___________
3 Mike Tjepkema ZV Haerlem 1:02.68 200603029 ___________
4 Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:04.27 200700939 ___________

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-9-2023 - 17:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 17:05

2 Yasmine Quee HPC NT 201201578 ___________
3 Hanne Keijzer DWT 1:34.91 198503932 ___________
4 Eva Barendse ZV De Zaan 1:41.76 201201030 ___________

Serie 2 van 3, 17:07

2 Romy Duijs De Reuring 1:32.78 200903602 ___________
3 Juno Toornend ZV Haerlem 1:24.23 201101718 ___________
4 M. van Geldorp - Vaneveld HPC 1:26.28 199008304 ___________

Serie 3 van 3, 17:10

2 Julia de Graaf ZV De Zaan 1:19.04 201100210 ___________
3 Chantal Beijer DWT 1:12.12 199700884 ___________
4 Marre Rademaker De Reuring 1:12.89 200801792 ___________
5 Patricia de Leu De Reuring 1:21.92 200900982 ___________

Programmanr. 101 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
17-9-2023 - 17:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:12

2 Ben Loomans ZV De Zaan NT 201301009 ___________
3 Lucas Barendse ZV De Zaan NT 201400979 ___________
4 Kian Braakhuis ZV De Zaan NT 201400805 ___________

Programmanr. 102 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
17-9-2023 - 17:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:14

2 Zoe van Aanholt DWT NT 201401024 ___________
3 Lucia Sewell Ferriols DWT 1:41.56 201400518 ___________
4 Elin Mandersloot ZV De Zaan NT 201400160 ___________
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Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 17:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:17

3 Mats Lamein ZV De Zaan NT 200502721 ___________
4 Thijmen Krul HPC NT 200703957 ___________

Serie 2 van 2, 17:21

2 Kevin Tambach De Reuring 3:08.81 200902125 ___________
3 Rens Noordover KZC 2:20.84 200800237 ___________
4 Hessel Tijben ZV De Zaan 2:58.54 200600375 ___________

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
17-9-2023 - 17:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:25

2 Lara van Hal ZV De Zaan 3:51.47 201201032 ___________
3 Sarah Bos HPC 3:18.86 201000544 ___________
4 Anne Kük ZV De Zaan 3:24.26 201101580 ___________

Serie 2 van 2, 17:30

2 Marre Rademaker De Reuring 2:48.02 200801792 ___________
3 Rafaela Mulders De Reuring 2:28.01 200701398 ___________
4 Florianne Bultje DWT 2:47.16 199804342 SM9 ___________A,3,5,12+

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 17:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:34

2 Xavier Nelson DWT 1:46.94 201100987 ___________
3 Derek Smit De Reuring 1:09.50 200702055 ___________
4 Isaac Sewell Ferriols DWT 1:38.70 201100593 ___________
5 Thijmen Krul HPC NT 200703957 ___________

Serie 2 van 2, 17:37

2 Cruz de Groot DWT 1:04.18 200801077 ___________
3 Mike Tjepkema ZV Haerlem 58.26 200603029 ___________
4 Rik Hofland DWT 58.60 199701737 ___________
5 Rens Noordover KZC 1:06.39 200800237 ___________

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
17-9-2023 - 17:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:39

2 Yasmine Quee HPC 2:38.32 201201578 ___________
3 Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:17.80 200802016 ___________
4 Patricia de Leu De Reuring 1:17.88 200900982 ___________
5 Hanne Keijzer DWT NT 198503932 ___________
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Programmanr. 103 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
17-9-2023 - 17:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:42

2 Lucas Barendse ZV De Zaan NT 201400979 ___________
3 Noah van Rijn DWT 2:14.46 201202123 ___________
4 Kian Braakhuis ZV De Zaan NT 201400805 ___________
5 Ben Loomans ZV De Zaan NT 201301009 ___________

Programmanr. 104 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
17-9-2023 - 17:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:46

3 Elin Mandersloot ZV De Zaan 2:18.94 201400160 ___________

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 17:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:49

2 Kris Noordover KZC 3:04.06 201000433 ___________
3 Suraj Baladurage DWT 2:07.09 200801291 ___________
4 Jidde Rademaker De Reuring 2:11.51 200603619 ___________
5 Nicholas Bartek HPC 3:24.10 201102589 ___________

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
17-9-2023 - 17:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:53

2 Yasmine Quee HPC 4:31.96 201201578 ___________
3 Hanne Keijzer DWT 3:13.06 198503932 ___________
4 Anne Kük ZV De Zaan 3:16.60 201101580 ___________
5 M. van Geldorp - Vaneveld HPC NT 199008304 ___________

Serie 2 van 2, 17:59

2 Leonie van Moorsel HPC 2:57.11 200203098 ___________
3 Dido Toornend ZV Haerlem 2:20.74 200501718 ___________
4 Julia de Graaf ZV De Zaan 2:38.77 201100210 ___________
5 Sarah Bos HPC 3:10.33 201000544 ___________

Programmanr. 9 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 18:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 18:03

2 Kellan Gregory DWT NT 200903739 ___________
3 Mikele Poulantzas ZV Haerlem 2:00.63 201102377 ___________
4 Silvijn Tonen HPC 2:08.53 201102179 ___________
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Programmanr. 9, Heren, 100m schoolslag

Serie 2 van 3, 18:06

2 Nicholas Bartek HPC 1:53.57 201102589 ___________
3 Hessel Tijben ZV De Zaan 1:33.49 200600375 ___________
4 Kris Noordover KZC 1:46.37 201000433 ___________

Serie 3 van 3, 18:09

2 Mats Lamein ZV De Zaan 1:30.19 200502721 ___________
3 Cruz de Groot DWT 1:11.92 200801077 ___________
4 Kevin Tambach De Reuring 1:30.12 200902125 ___________

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-9-2023 - 18:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 18:12

2 Quinty Sijsenaar HPC NT 200801454 ___________
3 Julia Mosterd DWT 2:12.40 201202644 ___________
4 Eva Barendse ZV De Zaan 2:16.81 201201030 ___________

Serie 2 van 3, 18:15

2 Lara van Hal ZV De Zaan 1:48.46 201201032 ___________
3 Anne Kük ZV De Zaan 1:43.72 201101580 ___________
4 Romy Duijs De Reuring 1:45.88 200903602 ___________

Serie 3 van 3, 18:18

2 Juno Toornend ZV Haerlem 1:34.13 201101718 ___________
3 Rafaela Mulders De Reuring 1:14.81 200701398 ___________
4 Chantal Beijer DWT 1:17.95 199700884 ___________
5 Julia de Graaf ZV De Zaan 1:35.33 201100210 ___________

Programmanr. 105 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
17-9-2023 - 18:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 18:20

2 Ben Loomans ZV De Zaan NT 201301009 ___________
3 Kian Braakhuis ZV De Zaan 1:40.99 201400805 ___________
4 Noah van Rijn DWT 1:44.39 201202123 ___________

Programmanr. 106 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
17-9-2023 - 18:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 18:23

2 Zoe van Aanholt DWT NT 201401024 ___________
3 Lucia Sewell Ferriols DWT 1:33.19 201400518 ___________
4 Elin Mandersloot ZV De Zaan 1:37.78 201400160 ___________
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Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 - 18:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 18:26

2 Igor Koot DWT NT 200803939 ___________
3 Mikele Poulantzas ZV Haerlem 1:30.10 201102377 ___________
4 Kellan Gregory DWT NT 200903739 ___________

Serie 2 van 5, 18:28

2 Silvijn Tonen HPC 1:25.30 201102179 ___________
3 Xavier Nelson DWT 1:16.58 201100987 ___________
4 Kris Noordover KZC 1:22.49 201000433 ___________

Serie 3 van 5, 18:30

2 Isaac Sewell Ferriols DWT 1:11.38 201100593 ___________
3 Hessel Tijben ZV De Zaan 1:04.41 200600375 ___________
4 Mats Lamein ZV De Zaan 1:04.55 200502721 ___________

Serie 4 van 5, 18:33

2 Jidde Rademaker De Reuring 58.27 200603619 ___________
3 Rens Noordover KZC 56.54 200800237 ___________
4 Suraj Baladurage DWT 57.78 200801291 ___________
5 Derek Smit De Reuring 1:01.43 200702055 ___________

Serie 5 van 5, 18:35

2 Mike Tjepkema ZV Haerlem 54.19 200603029 ___________
3 Rik Hofland DWT 52.82 199701737 ___________
4 Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 53.70 200603439 ___________
5 Marnix Rietveld ZV Haerlem 55.27 200700939 ___________

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-9-2023 - 18:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 18:37

2 Quinty Sijsenaar HPC NT 200801454 ___________
3 Julia Mosterd DWT 2:00.67 201202644 ___________
4 Dhanvee Amit DWT NT 201102954 ___________

Serie 2 van 4, 18:40

2 Eva Barendse ZV De Zaan 1:45.19 201201030 ___________
3 Romy Duijs De Reuring 1:21.32 200903602 ___________
4 Lara van Hal ZV De Zaan 1:33.45 201201032 ___________

Serie 3 van 4, 18:42

2 Inken Wemheuer DWT 1:10.35 197101016 ___________
3 Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:06.70 200802016 ___________
4 Tamar Ieperen, van ZV Haerlem 1:10.30 200801816 ___________
5 Juno Toornend ZV Haerlem 1:12.34 201101718 ___________

Serie 4 van 4, 18:45

2 Chantal Beijer DWT 1:04.34 199700884 ___________
3 Rafaela Mulders De Reuring 58.48 200701398 ___________
4 Marre Rademaker De Reuring 1:02.88 200801792 ___________
5 Patricia de Leu De Reuring 1:04.83 200900982 ___________


